



Åland
490:-

Skärgårdskryssa till Åland



Njut av natursköna vyer, live-musik, shopping och nöjen för stora och små.

Boka din sommarkryssning från endast 490:- per person och lägg till vår populära skaldjursbuffé med läckra smaker från havet.

Läs mer och boka på birka.se



Birka
GOTLAND

90 SVENSK
KONTO INSAMLINGS
KONTROLL

Hem ljuva sjukhus- nära hem.

Bidra till att svårt sjuka barn som behöver specialistvård får vara så nära ett hem man kan komma, tillsammans med sin familj när livet är som svårast.

www.ronaldmcdonaldsbarnfond.se
Swish 9007022



Ronald McDonald
Barnfond®

KULTURSÖNDAG

KONSTRUNDA MED RUBIN



Sex höjdpunkter. Hejdlös queerkultur, eteriskt måleri och ljuskonst. DN:s konstredaktör *Birgitta Rubin* tipsar om sex särskilt sevärda utställningar i huvudstaden.



"Vaginal Davis. Magnificent product"

Moderna museet, t o m 13/10

Den hejdlösa amerikanska queerprofilen Vaginal Davis har fått en lika hejdlös exponering här med Moderna museets retrospektiv, plus sidoutställningar på Nationalmuseum, Index och Accelerator. Det motiveras med ett i sanning mångfasetterat och genreöverskridande konstnärsskap av en "motkulturell nydanare". Kvaliteten skiftar men Vaginal Davis är alltid underhållande med sin punkiga uppfinningsrikedom. Finast är hennes små porträtt av kvinnliga förebilder, känsligt målade med smink.

Katarina Löfström: "Visioner"

Thielska galleriet, t o m 20/10

Katarina Löfström arbetar med skulpturinstallationer och videokonst, med särskilt intresse för ljus och perception – likt Stefan Johansson, parallellt aktuell på Thielska galleriet. I Löfströms konst finns ofta referenser till den tidiga modernismens abstrakta konst och hennes verk är nu infogade i museets samlingsalar. Utomhus finns dessutom två verk i serien "Open sSource", där de skimrande paljetterna som liknar digitala pixlar, speglar himlen, grönskan och det vita jugendpalatset.



Cecilia Edefalk: "Jag är inte här. Jag drömmer"

Galerie Nordenhake, t o m 20/6

Cecilia Edefalk tillhör landets mest uppmärksammade konstnärer, känd bland annat för att arbeta i serier, favorisera blå färger och skapa i medial kontakt med äldre konstnärer. Denna gång har hon haft en dialog med Carl Wilhelmsson utifrån ett motiv med en kvinna som står vänd ut mot havet. Resultatet är en serie temperamålningar i blå nyanser, där ursprungsmotivet sakta löses upp. Ett drömskt, eteriskt måleriet i en stillsamt vacker och raffinerad utställning.

JR: "Déplacé-e-s"

Kulturhuset Stadsteatern, t o m 12/1

Den franske gatukonstnären JR fyller Galleri 5 på Kulturhuset med filmer och foton, trycka på trä, tyger eller figursågade skulpturer. Verken bygger på dokumentationer av hans aktivistiska konstprojekt i främst flyktingläger, med fokus på de mest utsatta, barnen. De både medverkar i JR:s iscensättningar och är modeller som utstrålar allt från allvar och oro till glädje och energi. Återgivna på presenningar i monumentalformat är barnen väl synliga för bombflygplan och andra hot från ovan.



"Stockholms kosmologi"

Liljevalchs konsthall, t o m 18/8

Med grupputställningen "Stockholms kosmologi" vill Liljevalchs chef Joanna Sandell Wright spegla hur globaliseringen berikat huvudstadens konstscen. Detta genom verk av 14 konstnärer, varav de flesta är inflyttade till Stockholm och utbildade utomlands. Historieskrivning tillhör utgångspunkterna och här figurerar etablerade namn som Santiago Mostyn och Muhammad Ali, blandat med hittills mindre kända namn. Därtill ett par Stockholmsfödda profiler som Susanna Marcus Jablonski och Anna Camner.

Elisabeth Ohlson

Galleri Skåpet, t o m 30/6

Elisabeth Ohlson fick stor uppmärksamhet för utställningen "Ecce homo" 1998, vilket bland annat ledde till bannor från påven och bombhot. I Galleri Skåpet, öppet dygnet runt vid tunnebaneuppgången på Götgatan, ställer hon nu ut äldre och nyare fotografier från olika serier som behandlar religion, politik och sexualitet. Den anspråkslösa lilla utställningen är anpassad till skyltfönstrets format och printarna upphängda med tejpbitar, där fotografen bland annat skriver att detta är hennes egna favoriter.